1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.07.2015  №  77

      пос.им. Желябова
 О признании утратившими силу

 отдельных постановлений

 администрации муниципального
 образования поселок имени Желябова
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования поселок имени Желябова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования поселок имени Желябова:
- от 18.12.2009 № 137 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования поселок имени Желябова  функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования поселок имени Желябова»;
- от 27.07.2012 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 18.12.2009 № 137» (за искл. п. 2);

- от 25.02.2014 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 18.12.2009 № 137» (за искл. п. 2);
- от 23.12.2013 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объемов капитального строительства» (за искл. п. 2);
- от 23.12.2013 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (за искл. п. 2);
- от 23.12.2013 № 115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений » (за искл. п. 2);

- от 23.12.2013 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма» (за искл. п. 2);

- от 23.12.2013  № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана» (за искл. п. 2);
- от 21.03.2014 № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования поселок имени Желябова» (за искл. п. 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования поселок имени Желябова» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                            А.В.Игнатьев
PAGE